Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões > i

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

^  PERÍODO: ^ ̂ ^A3_A_£âDA2
PRESIDENTE: H^àU(oV)ndAJU VIOE-PRFSIDFNT^/>( /^ Oún^^^f/lgAJ
1° secretário: 2° SECRETÁRIO: J 9 j

ASSUNTO:

(.p./í). L • ma/í^
INICIATIVA:

0O'Vv''VÇ/y'\C^X%-^

Co ̂ JLÍiC^)^JL^

'7?-€yi/yrTa^>J2AOL>v^.

HISTÓRICO

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ̂ Direitos Humanos e Assist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:■ ^ / Q5 oal$
/ _/_1® DISCUSSÃO:

2" DISCUSSÃO: / \ %
APROVADO POR:

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^
PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

Hi "•
rhnpftü

-AMARA i\^UNiCiPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIiVI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

DOCITi-TmtO:■■'PÍ)L
PT^-OTOGOí-O GERAL: ^
NÜMfcRG PRÓPRIO: J^ L
DATA PROTOCOLO:

CONCEDE COMENDA "BATISTINHA" E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 127/2006 - a COMENDA
"BATISTINHA" ao Sr. FELIPE LEITE PERMANHANE.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2018.

lá
aprovado

IWvjAtSiíM IDADE

ABSTÊNÇÂO
StSSÃG _

mniKNrE

Âiitonio Geraldo ^Almeida Costa
Veread^ç- PP

"Feliz a nação cuia Deus é o SenhoF*

raça Jerõnimo Monteiro. 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santó
PABX: (28) 3528-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

lAiVlARA SVSÜiSitCiPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO 00 ESPÍRITO SANTO

Esta homenagem se faz merecida, pelo fato do mesmo Participar da Associação Moradores da
comunidade de Pedra Liza (ACPEL) , por ser um Homem íntegro, trabalhador, jovem que se destaca
de forma plausível em prol do bem coletivo da pequena comunidade já citada.

4 íií

PRltf'b lUfi- HWANf thíJt

I <4 «,! .

RDOEf^t ó'RKMÁNHíweltWAiififè Ai Jif ré teÕHTPlI^rí
«'tkMANflANi;: ' - ' . " ■

CACHOEIRO HE irAPEMlRIMfgS . ' .

CERT. NASC / 19fí FL íi LV d 1 U BIHOT Fl

■- M;í 29,11.1999 '
Üi • •

í!W:í'-;?í ■ .•

:S;'>::. :f49.063 617-06 ' <■" *>■'*" ,

4 m
i#

im

: Í

f rr^ s

m

-m

w Hííí»

as

QíJ

a.

1
»SÜ1
a

es-s
mm

tüs.s 1
■

a
* i

m

. r'\ \f-

a u.

'Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônimo Monteiro. 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

* 1# feasfflã «

lÂMARA BVIUMfCiPAL DE CACHOEÍRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

DOCUMENTO: V T)
PROTQCOJ O GERAL: y)Qgc^
NÚMERO PRÓPRIO:/! A ó

DATA PROTOCQLQ:c^L} | qS /)?
CONCEDE COMENDA "BATISTINHA" E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 127/2006 - a COMENDA
"BATISTINHA" ao Sr. FELIPE LEITE PERMANHÂNE.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2018.

aprovado

ASSTEh^ÇÃO

PiíESIDENTE

Asitonío GeraEdoN^ Almeida Costa
Ver^dor - PR

'Feliz íi nação cujo Deus é o Senhor"

Éraça Jerônimo Monteiro. 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

:AfVaARA f\^UMiCIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRfM

ESTADO DO ESPÍRÍTO SANTO

Esta homenagem se faz merecida, pelo fato do mesmo Participar da Associação Moradores da
comunidade de Pedra Liza (ACPEL) , por ser um Homem íntegro, trabalhador, jovem que se destaca
de forma plausível em prol do bem coletivo da pequena comunidade já citada.

f  $ !i; iH( j .
f{,UH 15 Ift- PI-NM^NHW<r .

HOGtKit) PtKMANI lANi* t WALí-iítA 11 í t.K .tu! 4íí. 3
i}Ã r-ERMANHANC ■ ' |

CACHOEIRO oe ! TAPEMIRIM/KS

l- Ü CERT NASC /!95FLaLV41 MBNOTil
M , 4ERÔNIM0 MONTEIRO £S'- 29 11.1999

•. ^3-
íu

A : 1 ' I

u.H , 0 rr>5l

I

íl;*
m

jlxlià st
OI;

m,
msmm

im
IIIMi ií

31
*

Póíoí}«ri&^.'«Mp'
3:u

g-s. i 1»

€0-S

Ü
tâj

Í5S

«
lü»

^Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

IPraca Jerônimo Monteiro. 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-56'22 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPÈMIRIM

ESTADO bÔ ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO K
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES ínjt
ALEXANDRE VALDO MAITAN A

ALEXON SOARES CIPRIANO A

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO X
pÁRIO SILVEIRA FILHO ?<
DELANDI PEREIRA MACEDO X
DIOGO PEREIRA LUBE X
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELYESCARPINI X
HIGNER MANSUR X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X
SÍLVIO COELHO NETO ?<
WALLACE MARVÍLA FERNANDES X

PBL j
PROJETO N9 ^OC.gv

REQUERIMENTO N9

DATA: í

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR v}N/VN)\rAiwvi>€
SALA DAS SESSÕES 5jM

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES 1_J

OBS:  ■VDL
PRESIDENTE

"feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753